

# **PM Holding Randers ApS**

**Glentevej 8  
Stevnstrup  
8870 Langå**

**CVR-nr. 29 53 71 00**

**Årsrapport for 2022  
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. juni 2023

---

Hanne Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                         | Side |
|---------------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |      |
| Ledespåtegning                                          | 1    |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |      |
| Selskabsoplysninger                                     | 4    |
| Ledelsesberetning                                       | 5    |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |      |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 10   |
| Balance 31. december                                    | 11   |
| Noter                                                   | 13   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PM Holding Randers ApS  
Glentevej 8  
Stevnstrup  
8870 Langå

CVR-nr.: 29 53 71 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. maj 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Per Mortensen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Djursland  
Bredgade 10  
8870 Langå

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.648.302, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.177.977.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                                   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>88.163</b>    | <b>83.588</b>    |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -27.266          | -22.252          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>60.897</b>    | <b>61.336</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             |      | 1.599.485        | 1.098.419        |
| Finansielle indtægter                                             | 1    | 49.617           | 57.045           |
| Finansielle omkostninger                                          |      | -40.240          | -47.315          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>1.669.759</b> | <b>1.169.485</b> |
| Skat af årets resultat                                            |      | -21.457          | -5.698           |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>1.648.302</b> | <b>1.163.787</b> |
| Foreslået udbytte                                                 |      | 117.000          | 114.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode        |      | 768.485          | -881.581         |
| Overført resultat                                                 |      | 762.817          | 1.931.368        |
|                                                                   |      | <b>1.648.302</b> | <b>1.163.787</b> |

## Balance 31. december

|                                              | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                   |                   |
| Grunde og bygninger                          |      | 3.858.326         | 3.028.742         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>3.858.326</b>  | <b>3.028.742</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 2.133.657         | 1.365.172         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>2.133.657</b>  | <b>1.365.172</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>5.991.983</b>  | <b>4.393.914</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.543.920         | 2.063.610         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                 | 15                |
| Selskabsskat                                 |      | 0                 | 148.540           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 561.770           | 245.762           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.105.690</b>  | <b>2.457.927</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>5.390.199</b>  | <b>4.858.509</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>7.495.889</b>  | <b>7.316.436</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>13.487.872</b> | <b>11.710.350</b> |

## Balance 31. december

|                                                            | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                            |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 1.905.656         | 1.137.171         |
| Overført resultat                                          |      | 11.030.321        | 10.267.504        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |      | 117.000           | 114.000           |
| <b>Egenkapital</b>                                         |      | <b>13.177.977</b> | <b>11.643.675</b> |
| Selskabsskat                                               |      | 243.220           | 0                 |
| Anden gæld                                                 |      | 66.675            | 66.675            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>309.895</b>    | <b>66.675</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b>309.895</b>    | <b>66.675</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |      | <b>13.487.872</b> | <b>11.710.350</b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 2    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 3    |                   |                   |
| Antal ansatte                                              | 4    |                   |                   |

## Noter

|                                             | 2022          | 2021          |
|---------------------------------------------|---------------|---------------|
|                                             | kr.           | kr.           |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>              |               |               |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 49.579        | 57.045        |
| Andre finansielle indtægter                 | 38            | 0             |
|                                             | <b>49.617</b> | <b>57.045</b> |

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 97.000, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene ligger til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeningerne. Den regnskabsmæssige værdi af de pågældende grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.971.193.

## 4 Personaleomkostninger

|                                                |   |   |
|------------------------------------------------|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
|------------------------------------------------|---|---|

## Per Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Mortensen

Direktør

ID: f4594b07-2eea-4116-a1d2-2088bdad3d52

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 16:35:31

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 07:42:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hanne Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Glavind Sørensen

Dirigent

ID: bcab9744-1a76-4e31-af32-8cbc466def0e

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 14:24:23

Underskrevet med MitID

